
Philips CoreLine
Highbay Gen4 –
spolehlivé svítidlo se
snadnou instalací pro
každý projekt, ve
kterém na světle
skutečně záleží
Coreline Highbay Gen4

Svítidla CoreLine Highbay Gen4 naplňují slib řady CoreLine, že bude poskytovat

inovativní, snadno použitelná a vysoce kvalitní svítidla. Spolehlivé svítidlo s vysokou

účinností a velmi dlouhou životností přináší velkou úsporu energie a snižuje

požadavky na údržbu. Se svítidlem CoreLine Highbay je navíc možné velmi snadno

manipulovat. Svítidlo lze instalovat do stávající rozvodné sítě, přičemž elektrické

připojení vyžaduje pouze velmi jednoduchý úkon bez nutnosti otevřít svítidlo nebo

vnější konektor s krytím IP65. Díky možnosti výběru ze dvou vyzařovacích úhlů,

úzkého a širokého, můžete osvětlení přesně přizpůsobit svým potřebám. Tato řada

zahrnuje také svítidla kompatibilní se systémem Interact s integrovanou schopností

bezdrátové komunikace a integrovanými snímači pohybu a denního světla. Svítidla

CoreLine Highbay Gen4 jsou tak připravena k použití s libovolným systémem

propojeného osvětlení Interact.

Product family leaflet, 2023, Červen 6 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Výhody
• Snižuje náklady na energii a údržbu

• Jednoduchá montáž díky jedinému závěsnému háku a externímu konektoru.

Volitelně montážní třmen pro další flexibilitu

• Ideální pro celkové osvětlení, robustní design a vysoká odolnost proti prachu a

vodě (IP65)

Vlastnosti
• Dlouhá životnost a vysoká účinnost: 50000 h při L80 a měrný výkon až 145lm/W

• Volba vyzařovacích charakteristik: úzká nebo široká

• Jednobodový montážní systém a externí konektor IP65

• Volitelné verze: stmívání DALI, integrovaná bezdrátová konektivita (Interact

Ready)

• Výběr tří provedení: BY121P, BY122P a BY120P

Aplikace
• Všeobecné výrobní provozy

• Sklady a logistická centra

• Haly s vysokým stropem

• Výstavní haly

Coreline Highbay Gen4

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Červen 6 - Změna údajů vyhrazena


